Residencial — S6 Internet

Silver Fibra

Gold Fibra
Pacote Internet

Basico
Platinum Fibra

Diamond Fibra

Silver Fibra

Gold Fibra

Pacote Internet
Premium

Platinum Fibra

Diamond Fibra

Velocidade

Download

250Mbps

500Mbps

750Mbps

1 Gbps

250Mbps

500Mbps

750Mbps

1 Gbps

Velocidade
Upload

60Mbps

100Mbps

200Mbps

250Mbps

250Mbps

500Mbps

750Mbps

1 Gbps

Premium

Internet Only
ONT

Incluido

Incluido

Incluido

Incluido

Incluido

Incluido

Incluido

Incluido

somconrmo | o | iameses | 2tmeses

Instalacdo Mensal Instalagido Mensal Instalagdo Mensal

€500

€500

€500

€500

€500

€500

€500

€500

* Ponto de Acesso Wi-Fi: €9,99 por més sujeito a contrato de 24 meses. IVA Incluido.

Todos os precos incluem IVA e estdo sujeitos a pesquisa de localizacao

€38,99

€47,99

€ 68,39

T 95,56

€67,19

€74,39

€88,79

€ 108,59

€350

€350

€350

€350

€350

€350

€350

€350

€32,49

€39,99

€56,99

8 79,56

€55,99

€61,99

€73,99

€90,49

Instalagdo Mensal

€250 €32,49 Gratuito €32,49
€ 250 €39,99 Gratuito €39,99
€250 €56,99 Gratuito €56,99
€250 €79,99 Gratuito €79,99
€250 €55,99 Gratuito €55,99
€250 €61,99 Gratuito €61,99
€250 €73,99 Gratuito €73,99
€250 €90,49 Gratuito €90,49

/) AZER

BUILT FOR SPEED



Residencial — Smart Bundles

Velocidade Velocidade

Pacote

Internet Only

Download Upload

Smart Essentials 1Gbps 250Mbps Incluido € 500

Smart Control 1Gbps 250Mbps Incluido € 500
Pacote Internet
Basico
Smart Boost 1Gbps 250Mbps Incluido € 500
Smart Ultimate 1Gbps 250Mbps Incluido € 500

Todos os precos incluem IVA e estdo sujeitos a pesquisa de localizacao

ONT Instalagdo Mensal Instalacio Mensal Instalagdo Mensal
€49,99 €350 €3999 €250 €39,99
€53,39 €350 €4449 €250 €44,49
€59,99 €350 €49,99 €250 € 49,99
€6599 €350 €5499 €250 €54,99

e I R prT e T

Instalagdo Mensal

Gratuito € 39,99

Gratuito € 44,49

Gratuito  €49,99

Gratuito € 54,99

/) AZER

BUILT FOR SPEED



Residencial — P2MP /AirFibre Internet

- semcontss | omers | tameses | aameses
Premium Internet
Velocidades Only ONT Instalagdo = Mensal Instalagdo Mensal |Instalagdo Mensal Instalagdo  Mensal
Até

Internet Basica 50Mbps Incluido €500 €41,99 € 350 € 34,99 € 250 € 34,99 FREE € 34,99
Internet Premium 10(')A‘I\t/|ebps Incluido €500 €47,60 € 350 € 39,99 € 250 € 39,99 FREE € 39,99

/) AZER

Todos os pregos incluem IVA e estao sujeitos a pesquisa de localizagao BUILT FOR SPEED



	Número do slide 1
	Número do slide 2
	Número do slide 3

