

Residencial – Só Internet

	Pacote	Velocidade Download	Velocidade Upload	Premium Internet Only ONT	Sem Contrato		6 meses		12 meses		24 meses	
					Instalação	Mensal	Instalação	Mensal	Instalação	Mensal	Instalação	Mensal
Pacote Internet Básico	Silver Fibra	250Mbps	60Mbps	Incluído	€ 500	€ 38,99	€ 350	€ 32,49	€ 250	€ 32,49	Gratis	€ 32,49
	Gold Fibra	500Mbps	100Mbps	Incluído	€ 500	€ 47,99	€ 350	€ 39,99	€ 250	€ 39,99	Gratis	€ 39,99
	Platinum Fibra	750Mbps	200Mbps	Incluído	€ 500	€ 68,39	€ 350	€ 56,99	€ 250	€ 56,99	Gratis	€ 56,99
	Diamond Fibra	1 Gbps	250Mbps	Incluído	€ 500	€ 95,99	€ 350	€ 79,99	€ 250	€ 79,99	Gratis	€ 79,99
Pacote Internet Premium	Silver Fibra	250Mbps	250Mbps	Incluído	€ 500	€ 67,19	€ 350	€ 55,99	€ 250	€ 55,99	Gratis	€ 55,99
	Gold Fibra	500Mbps	500Mbps	Incluído	€ 500	€ 74,39	€ 350	€ 61,99	€ 250	€ 61,99	Gratis	€ 61,99
	Platinum Fibra	750Mbps	750Mbps	Incluído	€ 500	€ 88,79	€ 350	€ 73,99	€ 250	€ 73,99	Gratis	€ 73,99
	Diamond Fibra	1 Gbps	1 Gbps	Incluído	€ 500	€ 108,59	€ 350	€ 90,49	€ 250	€ 90,49	Gratis	€ 90,49

- Ponto de Acesso Wi-Fi:** €9,99 por mês sujeito a contrato de 24 meses. IVA Incluído.

Todos os preços incluem IVA e estão sujeitos a pesquisa de localização

Residencial – Smart Bundles

	Pacote	Velocidade Download	Velocidade Upload	Premium Internet Only ONT	Sem Contrato		6 meses		12 meses		24 meses	
					Instalação	Mensal	Instalação	Mensal	Instalação	Mensal	Instalação	Mensal
Pacote Internet Básico	Smart Essentials	1Gbps	250Mbps	Incluído	€ 500	€ 49,99	€ 350	€ 39,99	€ 250	€ 39,99	Gratuito	€ 39,99
	Smart Control	1Gbps	250Mbps	Incluído	€ 500	€ 53,39	€ 350	€ 44,49	€ 250	€ 44,49	Gratuito	€ 44,49
	Smart Boost	1Gbps	250Mbps	Incluído	€ 500	€ 59,99	€ 350	€ 49,99	€ 250	€ 49,99	Gratuito	€ 49,99
	Smart Ultimate	1Gbps	250Mbps	Incluído	€ 500	€ 65,99	€ 350	€ 54,99	€ 250	€ 54,99	Gratuito	€ 54,99

Todos os preços incluem IVA e estão sujeitos a pesquisa de localização

Residencial – P2MP/AirFibre Internet

	Velocidades	Premium Internet Only ONT	Sem Contrato		6 meses		12 meses		24 meses	
			Instalação	Mensal	Instalação	Mensal	Instalação	Mensal	Instalação	Mensal
Internet Básica	Até 50Mbps	Incluído	€ 500	€ 41,99	€ 350	€ 34,99	€ 250	€ 34,99	FREE	€ 34,99
Internet Premium	Até 100Mbps	Incluído	€ 500	€ 47,60	€ 350	€ 39,99	€ 250	€ 39,99	FREE	€ 39,99

Todos os preços incluem IVA e estão sujeitos a pesquisa de localização

